Available online at: [http://www.who.int/reproductive-health/global\\_monitoring/index.html](http://www.who.int/reproductive-health/global_monitoring/index.html)
- ۶- دفتر سلامت خانواده و جمعیت، معاونت سلامت وزارت بهداشت. خلاصه‌ای از برنامه مربوط به سلامت مادران جهت بهره برداری در روز جهانی بهداشت (۷ آوریل ۲۰۰۵ / ۱۶ فروردین ۱۳۸۴). وزارت بهداشت، تهران، ۱۳۸۳؛ قابل دسترس به صورت آن لاین: <http://www.fhp.hbi.ir/e-books/S-MTH/world/20health/20day.pdf>
- 7- RamaRao S, Raji M. The quality of family planning programs concepts: measurements, interventions and effects. *Studies in Family Planning* 2003; 34: 227-48
- 8- Collins-Fulea c, Mohr JJ, Tillet JL.